（公印省略）

2023年１2月吉日

関 係 各 位

姫路バスケットボール協会

会 長 田 中 眞 一

2024年度総会の開催について

平素は当協会発展の為にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件について下記要領にて開催致したく思います。

何かと大変ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、出席方御案内申し上げま

す。

なお、大会の参加・不参加に関わらずチーム代表の方は必ず出席してください。

やむなく代表者が出席出来ない場合は、チーム内で代理人の方の出席をご配慮くだ

さい。

今後の状況において総会が開催できない場合は、おって連絡させていただきます。

記

1. 日 時： ２０２4年２月１0日（土）１９：００～２１：００ (18:30 受付開始)

2. 会 場： 姫路総合福祉会館  姫路市安田３丁目１番地  ℡（０７９）221-2946

3. 議 題：   ①2023年度事業報告

②2023年度決算報告

③2024年度予算案審議

➃2024年度事業計画

⑤その他

4. 抽選会： 第５7回姫路市総合選手権大会

上記に関するお問い合わせは 事務局まで

以上